
 
 
Copia della presente deliberazione è stata trasmessa al Presidente dell’Assemblea Consortile in  
 
 
data ________________________ prot. n. ________________ 
 
         IL SEGRETARIO 
          
        _____________________________ 
====================================================================== 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

SI CERTIFICA 
 
 
che la presente deliberazione si trova in pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Azienda per  
 
 
quindici giorni dal _______________ al _______________ 
 
 
        f.to _________________________ 
 
 
====================================================================== 
 
Copia conforma all’originale per uso amministrativo 
         IL SEGRETARIO 
 
 
 
        _____________________________ 
 
====================================================================== 
 
ESTREMI DI ESECUTIVITA’ DEL PROVVEDIMENTO 
 



AZIENDA TRASPORTI PUBBLICI - NUORO 
Sede Legale - Via E. Montale, 5 - 08100 NUORO (NU) 
Sede Operativa - Viale Sardegna Loc. "Sa Terra Mala", sn - 08100 NUORO (NU) 
CCIAA Nuoro - REA N° 71418 - C.F. e P.IVA 00087460911 - tel: 0784 202447 - e-mail: info@atpnuoro.it 

 

 

Deliberazioni dell’Assemblea 

 
 
 
Deliberazione n. 01 del 01 ottobre 2021 
 
 

 

OGGETTO: Esame ed approvazione del Bilancio Consuntivo dell’Esercizio 2020 

 

 
 
 
L’anno duemila ventuno il giorno 01 del mese di ottobre alle ore 10:30 in Nuoro nella propria 

sede, sita in V.le Sardegna Loc. “Sa Terra Mala”, si è riunita l’Assemblea del Consorzio Trasporti 

Pubblici di Nuoro composta, ai sensi degli art. 14 e 16 dello Statuto dai Sigg.: 

Andrea Soddu: Sindaco del Comune di Nuoro - PRESIDENTE 

Costantino Tidu: Amministratore Straordinario Provincia di Nuoro 

Assistente: Mauro Piras –  incaricato della redazione del verbale. 

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare,  

dichiara aperta la seduta    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

  L’ASSEMBLEA CONSORTILE 
  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’ATP di Nuoro n. 39 del 03 agosto 
2021 relativa all’approvazione del Bilancio Consuntivo dell’esercizio 2020 predisposto dal Direttore 
Generale; 

 
ESAMINATI i documenti del bilancio di consuntivo dell’esercizio 2020; 

  
UDITI gli interventi del Presidente dell’ATP e del Direttore Generale in merito alle poste 

previste nei vari capitoli e del bilancio stesso; 
 
VISTA la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti che attesta la rispondenza delle 

scritture tecnico-contabili; 
 
RITENUTO di dover approvare il bilancio consuntivo in questione; 

  
A VOTI UNANIMI  

 
DELIBERA 

 
1) di approvare il bilancio consuntivo dell’esercizio 2020 così come riportato nella delibera del 

Consiglio di Amministrazione dell’ATP n. 39 del 03 agosto 2021 che allegata alla presente 
ne forma parte integrante e sostanziale; 

2) di dare, con separata votazione, esecutività immediata alla presente delibera; 
 

3) di trasmettere la presente delibera al Consiglio di Amministrazione dell’ATP.  

 

CONSORZIO AZIENDA TRASPORTI PUBBLICI - NUORO 

L’ASSEMBLEA CONSORTILE 
                                              

 
Il Presidente rappresentante del Comune di Nuoro 
(firmata all’originale) 
 
 

 
L’Amministratore Straordinario della Provincia di Nuoro 
(firmata all’originale) 
 

 
L’Assistente  
Ing. Mauro Piras 
(firmata all’originale) 
 


